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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.04.2024. |Ulazni ragun-139 [OTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 80,60 |
| 03.04.2024. |HGK, OIB 85167032587,10000 Zagreb, Slanarina 03-04/24 | \ \ | 3204 |CLANARINE | 40,00
| 03.04.2024. |Hrv. savez ug. zadruga, OIB 45052309127, 10 Zagreb, &lanarina 2024. | \ \ | 3204 |CLANARINE | 25,00 |
| 05.04.2024. |Ulazni ragun-111 |PUBLIC CONSULTING | 19665709849 | 21000 Split | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 137,50 |
| 05.04.2024. |Ulazni ragun-114 [POSLOVNI EDUTKATOR ZA SAVJETOVANJE | 45065170578 | KASTEL SUCURAC | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 110,00 |
| 05.04.2024. |Ulazni ragun-112 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.573,25 |
| 05.04.2024. |Ulazni ragun-146 | Generali osiguranje d.d. | 10840749604 [ 10000 Zagreb | 3202 | PREMIJE OSIGURANJA | 60,00 |
| 08.04.2024. |Aut. ug. Petar Culav - glazba za mat. veger | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.131,50 |
| 08.04.2024. [Ulazni ragun-100 [SCULPTOR computers NET d.o.0. | 06362716309 |32100 VINKOVCI , | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 109,50 |
| 09.04.2024. [Ug. o dielu, E. Kavazovi¢ | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 304,32
| 09.04.2024. |Ulazni ragun-119 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 258,72 |
| 09.04.2024. |Ulazni ragun-132 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 09.04.2024. [Ulazni ragun-117 |UDRUGA HRV. SRED. RAVNATELJA | 75780877581 | 21000 Split | 3204 |CLANARINE | 50,00 |
| 09.04.2024. [Ulazni ragun-133 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 174,29 |
| 09.04.2024. [Ulazni ragun-124 [NAKLADA ULIKS | 18705563551 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 151,20 |
| 09.04.2024. |Ulazni ragun-126 [RICO TRADE | 89267095721 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 368,84 |
| 09.04.2024. |Ulazni ragun-116 |ATESTI I PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 09.04.2024. |Ulazni ragun-90 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 2,16]
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-115 [HDs - zamP | 56668956985 | 21000 Split | 3239 | OSTALE USLUGE | 152,19 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-120 [NovOTERM | 78311345235 [21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 525,00 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-99 |AP-spLIT | 82888704837 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-104 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-118 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 699,08 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-87 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 148,50 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-101 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 480,79 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-94 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-96 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-95 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-106 [DRANTO, OBRT ZA GRADEVINARSTVO VL. DRAZ| 98730485039 | 21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.022,50 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-107 [DRANTO, OBRT ZA GRADEVINARSTVO VL. DRAZ| 98730485039 |21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 722,50 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-127 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,23]
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-129 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,90
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-130 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.424,66 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-131 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 19,86 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-93 |ARHITEKTONSKI FAKULTET ZAGREB | 42061107444 | Zagreb | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 20,00 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-82 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [21000 Split . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 466,39 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-123 | SREDNJA $KOLA BEDEKOVCINA | 05274910037 [49221 BEDEKOVGINA | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 89,62 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-123 | SREDNJA $KOLA BEDEKOVCINA | 05274910037 [49221 BEDEKOVGINA | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 53,78 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-89 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [ 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 104,76 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-128 |[ELECTRONIC SECURITY d.0.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-121 [Umac plus d.o.o. | 48071795351 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 124,93
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-97 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-84 |zAGREB COLORS d.0.0. | 05839680379 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 347,49 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-113 | GRADITELJSKA SKOLA CAKOVEC | 55285545901 |40000 CAKOVEC, | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 120,00 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-113 | GRADITELJSKA SKOLA CAKOVEC | 55285545901 |40000 CAKOVEC, | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 72,00
| 10.04.2024. |Akontacija za Sloveniju (Erasmus K2 Digital ClanUp) | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 900,00 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-91 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 36,50 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-109 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 702,63
| 10.04.2024. [Ulazni ragun-134 [BoBIS D.0.O. | 88148846119 [21210 Solin | 3203 |REPREZENTACIA | 15,94 |
| 10.04.2024. |Ulazni ragun-92 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [ 21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 419,40 |
| 15.04.2024. |Ulazni ragun-135 |voDOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [21000 Split . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 158,23 |
| 16.04.2024. | Pomoénici 03/24, place ZUP dio | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.659,32 |
| 16.04.2024. | Pomoénici 03/24, zdrav. ZUP dio | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 438,79 |
| 16.04.2024. | Pomocnici 03/24, place EU dio | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 3.782,82 |
| 16.04.2024. | Pomoénici 03/24, zdrav. EU dio | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 624,16 |
| 16.04.2024. | Pomocnici 03/24, prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 125,00 |
| 18.04.2024. |Ulazni ragun-149 | VM ragunala d.o.o. | 59855188413 [21000 Split . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 50,00 |
| 22.04.2024. [Ulazni ragun-156 [METANOUA za usluge, d.o.0. | 05365019479 [21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 100,00 |
| 22.04.2024. |Ulazni ragun-142 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 ]10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 255,40 |
| 22.04.2024. |Ulazni ragun-154 |OBRT zA CVJECARSTVO,ARANZIRANJE | TRGOV 89714471001 [21000 SPLIT | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00
| 23.04.2024. [Ulazni ragun-160 | DESTINATIONS F-TOURS d.0.0. | 05871616331 |21000 SPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 105,00 |
| 26.04.2024. |Rezal, pl. po ponudi 24-0047 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 1.375,00 |
| 29.04.2024. |Maxa&Moris, pl po ponudi 24-0100-003715 | | | . | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 705,43
| 29.04.2024. |Prijevoz zaposlenika 03/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 4.029,37
| 30.04.2024. |e-Tehnigar 01-03/24, placa | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 170,88 |
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| 30.04.2024. |e-Tehnicar 01-03/24, zdrav. | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 28,20
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-136 [¢isTocA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-158 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 577,73 |
| 30.04.2024. |Ulazni ragun-145 [FINA | 85821130368 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-143 [BRODOMERKUR | 33956120458 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 74,37 |
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-150 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50 |
| 30.04.2024. |Ulazni ragun-151 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 ]
| 30.04.2024. |Ulazni ragun-152 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-153 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 30.04.2024. |Ulazni ragun-147 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-157 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-144 |[HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 34,30
| 30.04.2024. |Ulazni ragun-140 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 784,80 |
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-138 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.562,88 |
| 30.04.2024. [Ulazni ragun-137 [ TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 848,18 |
| 30.04.2024. |Ulazni ragun-161 | GRADITELJSKA SKOLA CAKOVEC | 55285545901 |40000 CAKOVEC, | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 97,70]
| 30.04.2024. |1-33 Eurodaus d.d., OIB 19212513210, 21000 split, reg. bagera, 05.04. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 43,58
| 30.04.2024. |1-34 Hanza Media d.o.0., OIB 79517545745,10000 Zagreb, objava sucuf \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 190,00 |
| 30.04.2024. |1-35 PN br. 18, dnevnice | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 30.04.2024. |1-35 PN br. 18, prijevoz na sluz. putu | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,20 |
| 30.04.2024. |1-36 Digital ideas j.d.0.0. OIB 69707629876, 21000 Split, fotokopiranje, 1] \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 16,32 |
| 30.04.2024. |I1-37 Elektro Store d.o.0. OIB 18155490877,21000 Split, razdjelnik, 11.04] | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 34,50 |
| 30.04.2024. |1-38 PN br. 19, dnevnice, 15.04. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 30.04.2024. [1-38 PN br. 19, ino. dnevnice, 15.04. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 170,00 |
| 30.04.2024. |1-38 PN br. 19, prijevoz na sluz. putu, 15.04. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 46,09 |
| 30.04.2024. |1-39 Vijci Kranjec OIB 40518747939, 21000 Spli, tiple i najlon | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 12,02
| 30.04.2024. |1-40 Obrt Svedo OIB 86669969606, 21000 Split, izrada kljugeva | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 9,00]
| 30.04.2024. |1-41 INAd.d. OIB 27759560625, 10000 Zagreb, gorivo za kosilicu | | | | 3223 |ENERGWA | 12,34 ]
| 30.04.2024. |1-42 Mrkoniji¢ Co d.0.0. OIB 05118454268, motorno ulje, 22.04. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 32,40
| 30.04.2024. |1-43 PN br. 20, dnevnice, 30.04. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 30.04.2024. |1-43 PN br. 20, prijevoz na sluz. putu, 30.04. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 44,97 |
| 30.04.2024. |1-43 PN br. 20, prijevoz za ugenika, 30.04. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 44,97 |
| 30.04.2024. |1-44 PN br. 21, dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 30.04.2024. |1-45 Jadrolinija OIB 38453148181, karte za ugenike | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 24,96 |

Stranica: 3/4



PRIMATELJ

KONTO

Dat. Dok.

Opis

Naziv

oIB

Mjesto

1D

Naziv

I1znos |

Odgovorna Osoba:

Ukupno:

35.200,10 |

Tecilazi¢ Sela

Stranica: 4/4



